EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A ECOVIDA NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA – SPE, inscrita no CNPJ sob n.
18.650.288/0001-05, com sede nesta cidade de Ji-Paraná/RO,
no Lote n. 215, Setor 06, da Gleba Pyrineos do Projeto Fundiá-
rio Jarú e Ouro Preto D’Oeste, através de seus Administradores
Elizange Dias Martins Rodrigues  e Solange Aparecida da
Silva, CONVOCA através do presente edital, todos os sócios
para Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia 25
de outubro de 2024, às 19h30min, por videoconferência, com
primeira convocação às 19h30min, com sócios detentores
de um quinto (1/5) do capital social e pelo menos 10 (dez)
sócios, ou em segunda e última convocação as 20:00 horas,
com qualquer número de sócios, a fim de debater e deliberar
sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1 – Eleição do Conselho de Administração.

2 – Eleição do Conselho Fiscal.

3 – Aprovação das contas dos administradores.

4 – Destinação do imóvel.

5 – Outros assuntos de interesse social.

Ji-Paraná/RO, 14 de outubro de 2024.

 Elizange Dias Martins Rodrigues
Administradora

Solange Aparecida da Silva
Administradora

Vladmir Oliani
Leiloeiro Público Oficial

Matrícula nº. 008 JUCER RO

EDITAL DE LEILÃO
2º LEILÃO

COOPERATIVA DECRÉDITO DE FRONTEIRAS
LTDA – SICOOB FRONTEIRAS

DATA DO LEILÃO: 25 de outubro de 2024 às 10:00 horas
(horário local)

IMOVEL: Unidade autônoma nº 58 (cinquenta e oito),
medindo 720,00m²(setecentos e vinte metros quadrados),
localizado no Bloco B-05, avenida Antenor Bisconsin, no
Condomínio Vila Romana, perímetro urbano desta cidade e
comarca de Cacoal, Estado de Rondônia, com as metragens,
divisas e confrontações seguintes: FRENTE com a avenida
Antenor Bisconsin, na distância de 18,00 metros; LADO
DIREITO: com a unidade autônoma 59, na distância de 40,00
metros, LADO ESQUERDO: com a unidade autônoma 57,
na distância de 18,00 metros na distância de 40,00 metros;
FUNDOS com a unidade autônoma 63, na distância de 18,00
metros na distância, Area privativa de 720,00m², área de uso
comum de 417,145292m², área real total de 1.137,145292m²,
avaliado em R$ 3.200.000,00 Imóvel registrado no cartório de
registro de imóveis da comarca de Cacoal, matrícula nº 1.380.

Obs.: Venda em caráter “ad-corpus”, no estado em que se
encontra.
Valor do Lance inicial, corresponde ao valor do débito (2°
leilão): R$ 2.257.136,21

Maiores informações com o leiloeiro através do telefone 9
9981-1985, ou no site abaixo.

O LEILÃO SERÁ ELETRÔNICO, através do site: https://
www.leiloesaguiar.com.br/ onde se encontra disponibilizado
o edital completo.

EXTRATO AO 2º TERMO ADTIVO
DE PRAZO AO CONTRATO N° 179/PGM/2022

CONTRATO Nº: 179/PGM/2022
PROCESSO Nº: 2926.02.12/2022 SEMAF
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALVORADA D’OESTE
– RO
CONTRATADO: JURACI ALVES DOS SANTOS PRO-
DUÇÕES ME

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Tecno-
logia da Informação para Desenvolvimento de Sistema em
Gestão de Processos Eletrônicos On-Line, conforme Adesão a
Ata de Registro de Preço nº 001/2022 do Pregão Eletrônico
nº 057/2021 – Processo Licitatório nº 1.255/2021 – Prefeitura
Municipal de Monte Negro/RO tendo estes a finalidade de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Admi-
nistração e Fazenda e o Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos Municipais de Alvorada do Oeste/RO. O
presente Termo Aditivo tem por objeto, A PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO ACIMA
EPIGRAFADO, POR MAIS 12 (DOZE) MESES, TENDO
INÍCIO NO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 2024 E TÉR-
MINO NO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 2025, conforme
dispõe art. 57 e seguintes da Lei 8.666/93.

VALOR: Os mesmos praticados no contrato original.
DATA: 15/10/2024

ASSINAM:
VANDERLEI TECCHIO- Prefeito Municipal – Contratante
ADRIANO ALVES FRANCO - Secretário de Administração
e Fazenda
JURACI ALVES DOS SANTOS PRODUÇÕES ME -
Contratada

OBS.: Contrato Assinado Nos Autos Respectivo.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 1440.02.06-2024/SEMSAU
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/
SUPEL/2024
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em confor-
midade com o disposto no artigo 71, IV, da Lei Federal nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores;
ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório aci-
ma, em face do parecer exarado pela Comissão de Licitação,
devidamente designada e;
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNI-
CIPIO DE ALVORADA D’OESTE/RO, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LE-
GISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI Nº
14.133/2021, ADJUDICA E HOMOLOGA A DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 005/SUPEL/2024, REFERENTE AO
PROCESSO DE Nº 1440.02.06-2024/SEMSAU, QUE TEM
POR OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NA CONFECÇÃO DE CAMISETAS - CAM-
PANHAS: OUTUBRO/ROSA E NOVEMBRO/AZUL,
PARA ATENDER OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -SEMSAU/FMS
DO MUNICÍPIO DE ALVORADA D’OESTE/RO, CON-
FORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

EM FAVOR DO(S) LICITANTE(S): SILVA SOUZA &
OLIVEIRA LTDA - ME – CNPJ: 11.640.043/0001-58, NO
VALOR TOTAL DE R$ 5.552,10 (CINCO MIL, QUINHEN-
TOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS).

PUBLICA-SE NOS MESMOS MEIOS QUE FORAM PU-
BLICADOS O AVISO DE LICITAÇÃO.

ALVORADA D’OESTE/RO, 17 DE OUTUBRO DE 2024.

ADRIANO ALVES FRANCO
SECRETÁRO MUNICIPAL DE SAÚDE

Vladmir Oliani
Leiloeiro Público Oficial

Matrícula nº. 008 JUCER RO

EDITAL DE LEILÃO
2º LEILÃO

COOPERATIVA DECRÉDITO DE FRONTEIRAS LTDA – SICOOB FRONTEIRAS

DATA DO LEILÃO: 10 de outubro de 2024 às 10:00 horas (horário local)

IMOVEL: Unidade autônoma nº 58 (cinquenta e oito), medindo 720,00m²(setecentos e vinte metros quadrados),
localizado no Bloco B-05, avenida Antenor Bisconsin, no Condomínio Vila Romana, perímetro urbano desta cidade e

comarca de Cacoal, Estado de Rondônia, com as metragens, divisas e confrontações seguintes: FRENTE com a avenida

Antenor Bisconsin, na distância de 18,00 metros; LADO DIREITO: com a unidade autônoma 59, na distância de 40,00

metros, LADO ESQUERDO: com a unidade autônoma 57, na distância de 18,00 metros na distância de 40,00 metros;

FUNDOS com a unidade autônoma 63, na distância de 18,00 metros na distância, Area privativa de 720,00m², área de

uso comum de 417,145292m², área real total de 1.137,145292m², avaliado em R$ 3.200.000,00

Imóvel registrado no cartório de registro de imóveis da comarca de Cacoal, matrícula nº 1.380.
Obs.: Venda em caráter “ad-corpus”, no estado em que se encontra.

Valor do Lance inicial, corresponde ao valor do débito (2° leilão): R$ 2.257.136,21

Maiores informações com o leiloeiro através do telefone 9 9981-1985, ou no site abaixo.

O LEILÃO SERÁ ELETRÔNICO, através do site: https://www.leiloesaguiar.com.br/ onde se encontra
disponibilizado o edital completo.

Vladmir Oliani
Leiloeiro Público Oficial

Matrícula nº. 008 JUCER RO

EDITAL DE LEILÃO

Prefeitura Municipal de Urupá – RO
Nº.001/2024

DATA DO LEILÃO: 18 de outubro de 2024às 10:00 horas (horário local)

DATAS PARA VISITAÇÃO:  24/09 a 18/10/2024 das 7:30 as 13:00

LOCAL PARA VISITAÇÃO DOS BENS: pátio da oficina em frente a
Prefeitura Municipal, Av. Jorge Teixeira, 4872, b. alto alegre – Urupá/RO.

Composto de 36 lotes, sendo veículos e equipamentos considerados
inservíveis pela municipalidade

Maiores informações com o leiloeiro através do telefone 9 9981-1985, ou no
site abaixo.

O LEILÃO SERÁ ELETRÔNICO: Somente através do site:
https://www.leiloesaguiar.com.br/

EDITAL COMPLETO:  https://www.leiloesaguiar.com.br/
http://www.urupa.ro.gov.br/

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALVORADA D’OESTE

EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM
RADIOLOGIA 9ª REGIÃO, portador do CNPJ:
368.520.770.001-37, Avenida Sete de Setembro, 2140
- Nossa Senhora das Graças, Porto Velho-RO, 76804-
123, na modalidade de LEILÃO ELETRÔNICO,
neste ato denominado simplesmente o Vendedor, torna
público para conhecimento dos interessados, realizará
o presente público leilão para venda, pelo maior lan-
ce, conforme Edital de leilão, sendo conduzido pelo
Leiloeiro Pública Oficial FELIPE CEZAR SOUSA
E SILVA, registrado na Matricula nº 040/2022/
JUCER/RO. Leilão on-line. Edital na íntegra no sítio
eletrônico https://www.leiloesaguiar.com.br/

DATA DO LEILÃO: 25/10/2023, às 10h00min, https://
www.leiloesaguiar.com.br/ .

DATA DE VISITAÇÃO: 21, 22 e 23 de outubro de
2024, no horário das 8:00 às 15:00 horas

LOCAL: Exclusivamente na modalidade ELETRÔNI-
CA, através do site
https://www.leiloesaguiar.com.br/

AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 117/PMJ/2024

A P.M.J/RO, torna pública a realização da Licitação em epí-
grafe – Tipo Menor Preço Por Item. Objeto: Registro de preços
visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE INSUMOS
ASFÁLTICOS O valor estimado: VALOR TOTAL: R$
9.236.525,00. Processo Administrativo: 7759/PMJ/2024;
Cadastro: 22/10/2024, a partir das 15h00min, finalizando às
14h59min do dia 04/11/2024. Início da Sessão Pública: 04
de novembro de 2024, às 15h10min (horário de Brasília).
Edital disponível no site: www.jaru.ro.gov.br. Local da disputa
virtual: www.licitanet.com.br. (Licitanet). Informações: (69)
3521-6993/ e-mail “cpl@jaru.ro.gov.br”.

Jaru, quinta-feira, 17 de outubro de 2024.

Ivanilda Lucas de Andrade
Portaria n° 293/GP/2024

Pregoeiro (a)

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JARU

PEDIDO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL
DE OPERAÇÃO-LMO

A Pessoa Jurídica, AUTO POSTO DA SETE LTDA, loca-
lizado na Av. Sete de Setembro, Nº 4379, Jardim Clodoaldo,
Cacoal -RO, de CNPJ nº  52.642.697/0001-06, torna público
que requereu a SEMMA/CACOAL em 11/10/2023, o pedido
de LICENÇA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO– LMO para a
atividade de comércio varejista de combustíveis para veículos
automotores.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 125/PMJ/2024

A P.M.J/RO, torna pública a realização da Licitação em
epígrafe – Tipo Menor Preço por ITEM. Objeto: Registro de
preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO DE PNEUS
E FERRAMENTAS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS
PESADAS. O valor estimado: R$ 1.784.726,40. Processo
Administrativo: 6297/PMJ/2024. Cadastro: 22/10/2024,
a partir das 09h00min, finalizando às 08h59min do dia
04/11/2024. Início da Sessão Pública: 04 de novembro de
2024, às 09h10min (horário de Brasília). Edital disponível
no site: www.jaru.ro.gov.br. Local da disputa virtual: www.
licitanet.com.br. (Licitanet). Informações: (69) 3521-6993/
e-mail “cpl@jaru.ro.gov.br”.

Jaru, quinta-feira, 17 de outubro de 2024.

Ivanilda Lucas de Andrade
Portaria n° 293/GP/2024

Pregoeiro (a)

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JARU

PUBLICAÇÕES OFICIAIS
Rondônia, sexta-feira, 18 de outubro de 2024 - Correio Popular6